
Zarządzenie Nr 197/2026

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert na zadania realizowane w 2026 roku przez organizacje pozarządowe na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 
z póżn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 12 Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi załącznik do 
uchwały nr XVI/102/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 listopada 2025 r. w 
sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Mirosław Piątek - Przewodniczący Komisji;
2) Agnieszka Kacprzycka - Członek Komisji;
3) Anna Gołota - Członek Komisji
4) Paulina Olszewska - Członek Komisji;
5) Agnieszka Siesicka - Członek Komisji.

§2.

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych Miasta Maków Mazowiecki w 2026 r. zwaną dalej „Komisją”.

§3

1. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów.
2. Prace Komisji Konkursowej prowadzone są, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 

trzech jej członków.
3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku nieobecności 

Przewodniczącego osoba przez niego wskazana.

§4

Komisja Konkursowa dokona oceny formalnej oraz merytorycznej ofert według kryteriów zawartych w 
ogłoszeniach o konkursach na zadania realizowane w 2026 roku przez organizacje pozarządowe na 
terenie Miasta Maków Mazowiecki.

1. Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół zawierający w szczególności:

1) skład Komisji Konkursowej,

2) nazwy podmiotów składających oferty,



3) przebieg postępowania konkursowego,

4) wyniki oceny ofert oraz proponowane kwoty dotacji.

2. Protokół podpisują osoby biorące udział w posiedzeniu, wchodzące w skład Komisji 
Konkursowej.

3. Przewodniczący Komisji Konkursowej niezwłocznie przekaże Burmistrzowi Miasta protokół z 
postępowania konkursowego.

§5.

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą przekazania 
Burmistrzowi Miasta protokołu z postępowania konkursowego.

2. Za pracę w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie.

§6.

Ostateczną decyzję o wyborze oferty do realizacji i wysokości przyznanej dotacji podejmie Burmistrz 
Miasta Maków Mazowiecki.

§7-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


